2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  3322/UBND-KGVX

V/v  sinh viên hệ VLVH
Trường CĐSP Bắc Ninh
đến trường thi kết thúc học phần

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   13  tháng   10   năm 2021

	Kính gửi:
	Sở: Giáo dục và Đào tạo

Tiếp theo văn bản số 3119/UBND-KGVX ngày 28/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc trẻ mầm non, sinh viên Trường CĐSP Bắc Ninh đến trường học tập.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại văn bản số 1553/SGDĐT-GDTrH&TX ngày 11/10/2021 về việc xin ý kiến cho phép sinh viên hệ VLVH Trường CĐSP Bắc Ninh đến trường thi kết thúc học phần.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý như sau:

- Cho phép sinh viên hệ VLVH Trường CĐSP Bắc Ninh đến trường để thi kết thúc học phần theo đề xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo tại văn bản nêu trên.

- Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo Trường CĐSP Bắc Ninh tổ chức thi kết thúc học phần đảm bảo nghiêm túc quy chế thi và các quy định về công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Trường CĐSP Bắc Ninh;

- VP UBND tỉnh: PVPVX, CVP;

- Lưu: VT, KGVX.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Ngô Văn Luyến